
lrint: 15:01 uur 

Uitslag progr.nr. 1 200 m. schoolslag Dames 
~*****.**************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Bind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Riejanne Beens SG Deltasteur 3.33.60 79-508 3.37.00 

25 - 29 jaar 
l Lidia Rosenbrand AZC-Masters 3.07.00 70-045 3.00.66 
2 Carla Stigter '!IVZ 3.10.00 70-118 3.03.82 

Li11111ie de Jong ZC Isis Gorredijk 9.99.99 71-agv 3.28.75 
4 Stephanie v.Tintelen SG Deltasteur 3.15 .01 73-680 ar ge• 

35 - 39 jaar 
1 Marja Bloemzaad AZC De Amer 3.01.00 61-621 3.06 .60 
2 Margriet Grove Oceanus 3.20.00 62-604 3.12.56 

Proukje v.d.Zee ZC Isis Gorredijk 9.99.99 62-agv 3.35.21 
4 Anja Monsma De Houtrib 3.41.30 62-807 3.37.85 SI\ 
5 Monika Heinsbroek wvz 3.08.00 60-117 dek 

40 - 44 jaar 
1 Janny v. Eijk ZPC West-Friesland3.30.00 58-584 3.23.25 

5imonet Schroot Gay Slt'im A1dam 5.40.00 58-102 ziek 
J Gerda Jongstra ZC Njord Friesl 340.22.00 57-dst 3.44.52 sl 

45 - 49 jaar 
1 Harty Bijlsma Slt'ol 1894 3.25.00 51-271 3.29.25 
2 Willy Zuidema Ketelbinkie 4.05 . 00 53-dst 4.09.75 

50 - 54 jaar 
1 Anna de Weert Gay Slt'im A, dam 5.00.00 49-043 dek 

55 - 59 jaar 
1 Atie v.d.Velden Old Dutch 5.20 .00 40-025 af 

60 - 6( jaar 
1 Dep van Riessen AZC-Masters 4.25.00 37-012 4.30.52 

65 - 69 jaar 
1 Annie de Vos Old Dutch 3. 58.00 34-003 3.57.54 

' et Maassen Oceanus 4.10. 00 34-634 4.10.51 

70 - 74 jaar 
' ti Derkse AZC-Masters 3.58.17 29-003 4.03.31 

W .S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 17:02 uur 

Uitslag progr.nr. 2 25 m. vrije slag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St. nr . Kind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Wim Meester De Meeuwen 0.12.16 75 -485 0.12.38 
2 Arjan Aalbers Swol 1894 0.13.80 75-448 0.12.99 
3 Jouke Veenstra ze Isis Gorredijk 0.18.00 77 -agv 0.15.39 
4 Marcel Hut zeIsis Gorredijk 0.17.20 78-agv ziek 

25 - 29 jaar 
1 Erwin Appeldoorn Havana Swim Team 0.14.00 72-agv 0.12. 72 
2 Kasper v.den Berghe Swol 1894 0.18 .00 73-451 0.13.06 
3 Miehiel IJskes Swol 1894 0.13 .70 73-400 0.13.51 
4 Joho Hoogerwerf Swol 1894 0.18 .40 73-432 0.13.66 
5 Pablo Nogalis Havana Swim Team 0.14 .30 70-028 0.14.07 
6 Dirk-Jan v. Heeteren Ketelbinkie 0.15 .00 71-dst 0.14.16 
7 Arnold Jonker HZ&Pe Heve 0.15 .01 70-746 0.15. 77 
B Louis Johannes HZ&Pe Heve 0.12 .24 71-751 0.25.18 
9 Bart Jan Gorissen Gay Swim A1dam 0.20 .00 70-agv ziek 

10 Axel Dit t1er Nat Utrecht 0.14 .00 70-dst ziek 

30 - 34 jaar 
1 Hart in Smit Havana Swim Team 0.12.30 67-035 0.12.12 
2 Erwin Lo~ijenga De Aalscholver 0.11.90 66-297 0.12.50 
3 Hans Gerritse AZ&Pe/Anova 0. 13. 50 66-384 0.12.99 
4 Eamonn Hanson Nat Utrecht 0.13 .85 66-012 0.13.06 
5 Jan Hendrik Abbes Spatters Beilen 0.14.50 68-565 0.13.28 
6 Robert Vijver IJ.Z.&P.e. 9.99.99 65-678 0.13.31 
7 Hartin den Dekker De Aalscholver 0.14. 00 66-agv 0.13.59 
8 Johan Spierenburg Ketelbinkie 0.1 4. 50 69-dst 0.13.62 
9 Ronald v. Staveren Havana Swim Team 0.18 .00 67-037 0.14. 29 

10 Norbert raatgen GaySwim A1dam 0.15.00 66-105 0.14.87 
11 Oscar Weymer Gay Swim A 1 dam . 0.16.00 68-052 0.14. 90 
12 René Simmans Havana Swim Team 0.18.00 67-062 0.15.52 
13 Henk Viering ZV Hatto Heim 0.19.00 66-575 0.17. 04 
14 Anthonie v. Egteren Havana Swim Team 0.18.00 69-agv ziek 
15 Ryan Hubers Gay Swim A1dam 0.20.00 69-018 ziek 
16 Arnout Huisman Gay Swil A1dam 0.20 .00 67-agv ziek 
17 Jan Keimpema Ketelbinkie 0.14.50 66-dst ziek 

35 - 39 jaar 
1 Kees-Jan Overbeeke OZ&Pe Oldenzaal 0.12 .00 62-675 0.11.73 
2 Herre Zwart De Houtrib 0.13.20 63-867 0.13.28 
3 Johan v.den Aardweg Oceaous 0.16 .00 62-782 0.13.73 
4 Jan van Rennes zeIsis Gorredijk 0.17 .00 62-agv 0.13.75 
5 Ruud Ruigrok Gay Swim A 1 dam 0.15 .00 61-agv 0.14.~0 
6 Rob Burgering Proface DAW 0.20 .00 62-agv 0.16.66 
7 Sam Seijsener Havana Swim Team 0.17 .00 61-agv 0.17. 08 
8 Jos Verhoeven De Aalscholver 0. 13' 00 63-329 af gel 
9 Erik Holtslag Havana Swim Team 0.15 .00 60-agv ziek 

10 A.J. van Ek IJ.Z.&P.C. 0.16.00 61-674 ziek 
11 Peter Schaar Nat Utrecht 0.13.00 60-003 ziek 
12 Dave de Bruin Nat Utrecht 0.13.30 64-010 ziek 
13 Peter den Exter Proface DAW 0.16.00 63-789 ziek 
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print: 16:04 uur 

Uitslag progr.nr. 2 25 m. vr~Je slag Heren 
*********************************************************************** 

Naam 

40 - H jaar 
1 Ruud Paape 
2 Anton Heinsbroek 
3 Aaldert Mellema 
4 Klaas Landeweer 
5 Jan Timmerman 
i Wim Sanders 
7 Peter van Looy 
8 Yme Waterlander 

J ille Merkelbach 
10 Alex Vermeulen 
11 Tomas Bruijnesteijn 

Hans Paans 

45 - 49 jaar 
Tjaak Broek 

2 G.Kongsangchai 
3 Henk Jan v.der Horst 

Jaap Eekhardt 
5 Alfred v.Antwerpen 
6 Hert Bisschop 

50 - 54 jaar JL 
IJ. W. Munsterman 

Willem Bey leveld 
'{Rob Vonhoff 

55 - 59 jaar 
1 Rob Hanou 
2 Dick Visser 

65 - 69 jaar 
1 Wim Termeer 

70 - 74 jaar 
1 K. Prins 

Jelle Hoekstra 

75 - 79 jaar 
Broer Lamers 

80 - 84 jaar 
Jan van Dijk 

Vereniging Intijd St.nr. Kind-tijd tussentijd 

IJ.Z.&P.C. 
wvz 
Nat Utrecht 
IJ.Z .&P.C . 
IJ.Z.&P.C. 
Ketelbinkie 
Proface DAW 
HZ&PC Heve 
Havana Swim Team 
Havana Swim Team 
Havana Swim Team 
Z.V. De Terp 

Havana Swim Team 
Gay Swim A'dam 
Nat Utrecht 
Gay Swim A'dam 
Gay Swim A' dam 
Havana Swim Team 

0.13.78 
0.14.00 
0.14.30 
0.14 .44 
0.14.28 
0.15.00 
0.16.16 
0.21.29 
0.20.00 
0.20.00 
0.16.00 
0.20.00 

0.15 .00 
0.15.00 
0.15 .50 
0.17 .00 
0.20 .00 
0.18 . 75 

56-683 
59-054 
57-014 
56-682 
57-433 
55-dst 
56-775 
59-756 
59-025 
59-040 
57-005 
55-319 

54-002 
53-048 
54-007 
51-022 
50-102 
53-052 

0.13.52 
0.13.57 
0.14. 29 
0.14. 71 
0.15.01 
0.15.16 
0.15.69 
0.17. 58 
0.19.55 
0.20.03 
ziek 

0.14.15 
0.15.47 
0.15. 71 
0.16.48 
0.17. 55 
ziek 

a a 

fSo\':ia·t E~\:.vAI't O.\l.ob 
GaySwim A'dam 0.14.10 49-045 0.13.72 
AZ&PC/Anova 0.14.54 47-338 0.15.04 
Proface DAW 0.13 .50 48-799 ziek 

aceanus 0. 13 .99 43-682 0.14.27 
GaySwim A'dam 0.16 .00 41-008 0.15.38A 

DZPC 0.18.00 31-965 0.17.83 

Steenwijk '34 0.20 .00 28-dst 0.22.15 
DZPC 0.17 .00 29-940 ziek 

AZC Masters 0.17.00 20-023 0.17.20 

ZCE 0.23.00 17-dst 0.21.94 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 16:04 uur 

Uitslag progr.nr. 2 25 m. vr~Je slag Dames 
************************************************************************ 

Naam 

20 - 24 jaar 
1 Riejanne Beens 
2 Esther Bakker 
3 José v. Puyenbroek 

25 - 29 jaar 
1 Mira v. den Hemel 
2 Annette de Visser 
3 Sylvia Rozemeijer 
4 Miranda Straetemans 
5 Limmie de Jong 
6 Leonie Anema 
7 Judith v.d Belt 
8 Monique Aaldenberg 
9 Madeion v.Amesfoort 

10 earolien v. Heerde 
11 Rinette v. der Vliet 
12 Petra Reuvekamp 
13 Anja Verzijl 
14 Anita Hoekstra 

30 - 34 jaar 
1 Dénise Weerd 
2 Saskia v.d. Kolk 
3 Alexandra Leijsen 
4 Annette v. Amesfoort 
5 Wendy de Nieuwe 
6 Iris Assenberg 
7 Rinskje Holleman 

35 - 39 jaar 
1 Aline Bokking 
2 Pia v.der Molen 
3 Froukje v.d.Zee 
4 Diana Visser 
5 earla Meerman 
6 Ilse Volkstedt 
7 earla Baan 
8 Jeannette Nijboer 
9 Bernadette Wulder 

10 Ellen Welboren 
11 Gea Kuiper 
12 Jacqueline Kompaan 

40 - H jaar 
I Atie Pijtak 
2 Willianne Gerrits 
3 Gerda Jongstra 
4 Thea Paape 
5 Marjon v. Nieuwehuize 
6 Lyda v. Schaik 

Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

SG Deltasteur 
De Aalscholver 
De Aalscholver 

0.15.20 79-508 0.16.20 
0.16.83 75-363 0.16.25 
0.18.00 76-agv 0.16.81 

ZPA 0.13.00 
De Meeuwen 0.14.37 
Gay Swim A1 dam 0.15.00 
SG Deltasteur 0.15.32 
zeIsis Gorredijk 0.18.10 
De Meeuwen 0.14.86 
Swol 1894 0.15.44 
Swol 1894 0.15.02 
De Meeuwen 0.15.97 
Swol 1894 0.17.00 
Swol 1894 0.18.00 
Swol 1894 0.16 .9 
Ketelbinkie 9.99.99 
ze Isis Gorredijk 0.20.20 

71-755 0.14.11 
71-363 0.15.04 
72-037 0.15.28 
74-722 0.15.39 
71-agv 0.15.44 
74-489 0.15.48 
74-084 0.15.688 
70-352 0.16.08 
72-388 0.16.14 
71-653 0.16.28 
73-agv 0.16.51 
70-999 0.17.12 
71-dst 0.18.93 
72-agv ziek 

De Aalscholver 0.14.00 69-385 0.13.22 
ZPA 0.13.00 67-790 0.13.51 
De Houtrib 0.14.61 65-797 0.14.49 
De Meeuwen 0.14.99 66-316 0.15.41 
Oceanus 0.28 .21 69-996 0.21.41 
De IJsel 0.23.40 68-999 0.25.13 
ze Isis Gorredijk 0.20 .40 67-agv ziek 

Swol 1894 0.15.50 62-agv 0.14.92 
HZ&Pe Heve 0.14.62 60-753 0.15.00 
zeIsis Gorredijk 0.18.00 62-agv 0.15.29 
Spatters Beilen 0.15.50 63-557 0.15.388 
Swol 1894 0.15.19 61-321 0.15.68A 
GaySwim A1 dam 0.19.00 63-003 0.16.26 
Ketelbinkie 0.19.00 62-dst 0.16.29 
GaySwim A1dam 0.17.00 60-006 0.17.10 
GaySwim A1 dam 0.20.00 63-023 0.17.87 
GaySwim A1dam 0.22.00 62-005 0.17.99 
ze Njord Friesl 340.18.71 61-dst 0.18.76 
ze Njord Friesl 340.16.02 62-dst aa 

Flevo 0.13 .50 56-550 0.14.19 
Swol 1894 0.16 .80 59 -390 0.14.38 
ZC Njord Friesl 340.16.02 57-dst 0.17.06 
IJ.Z.&P.e . 0.16.00 58-699 0.17.41 
[J.Z.&P.e. 0.18.56 59-579 0.17.93 
IJ.Z.&P.C . 0.18.01 57-707 ziek 

W.A.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 
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~rint: 16:04 uur 

TT i tslag progr. nr. 2 25 m. vr1Je slag Dames 
~********************************************************************** 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

45 - 49 jaar 
1 Christien Nieuweobuis Swol 1894 0. 13.90 51-192 0.13.91 
2 Enneke van Helden De Aalscholver 0.1 8. 00 53-350 0.17.11 
, Ineke Heijer HHPC Heve 0.18.90 52-772 0.17.20 
4 Hiltje Laagland HZ&PC Heve 0.23.12 54-754 0.23.598 

50 - 54 jaar 
1 Bolyai Estvan De Houtrib 1.34.90 47 -est 0.13.06 
2 Bea Pool Swol 1894 0.14.80 49 -009 0.14.84 

Irene de Boer ZPC West-Friesland0.24.20 46-484 0.23.59A 
4 Tilly Beeruns Gay Swim A'dam 0.16 .50 48-019 dek 

55 - 59 jaar 
1 Greet Brehler -Hatttr-llt-im 0.18.00 44-474 0.16.44 
?. Leny Kamp AZC-Masters 0.22 .00 44-006 0.20.61 

60 - 64 jaar 
1 Tiny v. Zanten Swol 1894 0.22.00 39-dst 0.19.12 

Jannie v. Hemert Oceanus 0.24.00 37-661 0.23.86 

65 - 69 jaar 
Iet Maassen Oceanus 0.22.21 34-634 0.21.40 

\ •. s.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 16:58 uur 

Uitslag progr.nr. 3 100 m. vlinderslag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Kind-tijd tussentijd 

25 - 29 jaar 
1 Berry Koning SG Deltasteur 1.04.57 73-14 7 1. 0~ '50 
2 Rijk Mantel ZPC West-Friesland1.09.00 73-513 1.14. 69 

JO - 34 jaar 
1 Evert Staal Ketelbinkie 1.20' 00 66 -dst 1.15.06 

35 - 39 jaar 
1 Kees-Jan Overbeeke OZ&PC Oldenzaal 1.05.00 62-675 1. 04 '98 
2 André Oud ZPC West-Friesland1 .09 .00 63-015 1.05.22 
3 Fred Vollebergh Swol 1894 1.06 .00 61-300 1.08.06 
4 Richard Keldoulis Gay Swim A'dam 1.08 ' 00 63-042 1.08.13 
5 Ronald Grove Oceanus 1.12 .00 61-603 1.13.64 
6 Jan Wieringa De Aalscholver 1.15.00 64-399 1.15.00 
7 Uwe Tietjen Gay Swim A'dam 1. 30 ' 00 64-009 1.25.69 
8 Jos Verhoeven De Aalscholver 1.15 .00 63-329 afgea 

40 - H jaar 
1 Hugo Dregman wvz 1.03.00 58-886 1.03.15 
2 Ferdy Blum Gay Swim A'dam 1.09 .00 58-041 1.09.83 
3 Aaldert Hellema Nat Utrecht 1. 31.10 57-014 1.26.12 
4 Ben van Gent Ketelbinkie 1.10 .00 55-agv a a 

45 - 49 jaar 
1 Haarten v. Ettinger IJ.Z.&P.C. 1.13.00 50-634 1.13.80 
2 Tjaak Broek Havana Swim Team 1.15.00 54-002 1.14 '21 

50 - 54 jaar 
J Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 1.12.50 47-665 1.12 .H 

W. A.S.-tel:023 - 5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



,~print: 16:58 uur 

_ TJitslag progr.nr. 3 100 m. vlinderslag Dames 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Kind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
l Margali th Goud De Houtrib 1.23.10 75-805 1. 24.89 
2 Marieke Meijer De Houtrib 1.19 .25 76-510 1.26.83 
3 Marieke Werkman De Houtrib 1. 34 . 09 78-637 1. 39.94 vc 

25 - 29 jaar 
1 Lidia Rosenbrand AZC-Masters 1.13.00 70-045 1.11. 94 
2 Karin Vogelsang Spattees Beilen 1.20 .00 72-558 1.23.08 
3 Carla Stigter wvz 1.20 .00 70-118 a a 
1 Sylvia Tetterlau IJ.Z.&P.C. 1.44 .40 73-449 1.43.90 vc 

30 - 34 jaar 
• Marijke Le Loux De Aalscholver 1.18.00 65-280 1.17.18 
2 Alexandra Leijsen De Houtrib 1.34.00 65-797 1.32.16 

35 - 39 jaar 
1 Caroline Kobes · ZPC West-Friesland1.40.00 63-583 1.33. 70 

40 - U jaar 
1 Hetty de Rooij De Houtrib 1.20.00 56-806 1.18. 52 
2 Atie Pijtak Flevo 1. 23 .60 56-550 1.21.36 

Janny v. Eijk ZPC West-Friesland l. 22 .00 58-584 1.22.31 
4 Harjon v. Nieuwehuize IJ.Z.&P.C. 9.99.99 59-679 1.44. 68 

45 - 49 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1.22.00 51-192 1.26.57 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 17:45 uur 

Uitslag progr.nr. 4 - 50 m. schoolslag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Bind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Martijn v. Schaik IJ.Z.&P.e. 0.37.23 77-571 0.36.96 
2 Arjan Aalbers Swol 1894 0.38 .00 75-448 0.38.S3A 
3 Wim Meester De Meeuwen 0.39.10 75-485 0.38.908 
4 Jouke Veenstra ze !sis Gorredijk 0.42 .10 77-agv 0.49.96 
5 Marcel Hut ze Isis Gorredijk 0. 42 .10 78-agv ziek 

25 - Z9 jaar 
1 Louis Johannes HZ&PC Heve 0.35.10 71 -751 0 0 36.71 
2 Berry Koning SG Deltasteur 0.39 .00 73-147 0.36.91 
3 Miehiel !Jskes Swol 1894 0.37.20 73-400 0.37.U 
4 Pablo Nogalis Havana Swim Team 0.37 .00 70-028 0.37.68 
5 Kasper v.den Berghe Swol 1894 0.37.00 73-451 0.37.78 
6 Marcel v.d. Nes De Aa~scholver 0.39.13 71-187 0.38.90A 
7 Richard de Melker Spatters Beilen 0.39 .20 73-554 0.38.93 
8 Dirk-Jan v. Meeteren Ketelbinkie 0.43.00 71-dst 0.39.16 
9 Bart Jan Gorissen Gay Swim A1 dam 0.40.00 70-agv ûek 

10 Bart te Plate Gay Swim A1 dam 0.37 .00 73 -049 ziek 

JO - 34 jaar 
1 Martin Smit Havana Swim Team 0.34.50 67-035 0.33.97 
2 Martin den Dekker De Aalscholver 0.36.00 66-agv 0.36.56A 
3 Erwin Looijenga De Aalscholver 0.36.50 66-297 0.36.568 
4 Rene Beugels Spatters Beilen 0.37.20 68-551 0.37.24 
5 Eamonn Hanson Nat Utrecht 0.36.50 66-012 0.37.33 
6 Paul Scherfers Swol 1894 0.35.00 67-664 0.38.08 
7 Evert Staal Ketelbinkie 0.37.00 66-dst 0.38.37 
8 Branko Broekman De Houtrib 0.39.00 68-859 0.39.92 
9 Robert Vijver IJ.Z.&P.e. 9.99.99 65-678 0.40.97 

10 Ronald Reukers AZ&Pe/Anova 0.41.50 65-373 0.41.65 
11 Norbert Taatgen Gay Swim A1 dam 0.42.00 66-105 0.41. 77 
12 Ronald v. Staveren Havana Swim Team 0.38.00 67-037 0.42.48 
13 René· S immons Havana Swim Team 0.50.00 67-062 0.47.63 
14 Henk Viering ZV Hatto Heim 0.50.00 66-575 0.48.46 
15 Anthonie v. Egteren Havana Swim Team 0.45.00 69-agv ziek 
16 Ryan Hubers Gay Swim A1 dam 0.48.50 69-018 ziek 
17 Arnout Huisman GaySwim A1 dam 0.40.00 67-agv ziek 
18 Jan Keimpema Ketelbinkie 0.41.00 66-dst ziek 
19 Robert v.den Hoek Swol 1894 0.48.00 67-agv ziek 
20 Oscar Weymer GaySwim A1 dam 0.43.00 68-052 a a 

35 - 39 jaar 
1 Kees-Jan Overbeeke OZ&PC Oldenzaal 0.35.00 62-675 0.35.06 
2 Ron Gerrits Swol 1894 0.37.00 60-389 0.37.26 
3 Jan van Rennes ZC !sis Gorredijk 0.36.50 62-agv 0.37.88 
4 Derk Bulthuis GaySwim A1 dam 0.45.00 63-038 0.38.34 
5 André Oud ZPC West -Friesland0.38.00 63-015 0.38.52 
6 Robert Heulenbroek Gay Swim A1 dam 0.3Li0 63 -027 0.39.05 
1 Uwe Tietjen GaySwim A1 dam 0.39.50 64-009 0.40.01 
8 René Bakker AZC-Masters 0.40.00 62-039 0.40.34 
9 Johan v.den Aardweg aceanus 0.41.00 62-782 0.41.31 

10 Robbert Landegent Ketelbinkie 0.42.50 60-dst 0.42.22 
11 Kees de Rooy Gay Swim A1 dam 0.50.00 60-106 0.43.67 
12 Herre Zwart De Houtrib 0.43.40 63-867 0.44.02 

W.A.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



~print: 15:01 uur 

Uitslag prog!,.~r. ; 200 m. schoolslag Heren 
•. *******:tiJ:* t * * * * * *,.... * * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *******:«I:*************-**** - - - ~ 

Naam Vereing .~IÎtijd St. nr. l!ind-tijd tussentijd 

20 - 2~ jaar 
1 Martijo v. Schaik IJ.~.&P.C. 3.04.80 77:571 3.11.57 

25 - 29 jaar 
1 Harry Raven Nat Utrech~ 3.00.80 70-011 2. 5~. 54 
2 Marcel v.d. Nes De Aalschaher 3.12.55 71-187 3.05.40 
1 Bart te Plate Gay Swim A'dam 3.06.00 73-049 ziek 
4 Erwin v.Dalen SG Deltasteur 3.10.50 71-agv ziek 

30 - 34 jaar 
1 Jan Gert Notenbomer Gay Swim A'dam 2.40.00 66-024 2.38.83 
2 Branko Broekman De Houtrib 3.15 .80 68-859 3.09.76 
1 Hartin den Dekker De Aalscholver 3.20 .00 66-agv 3.10.20 
~ Ronald Reukers AZ&PC/Anova 3.35 .00 65-373 3.32.96 
5 Heok Viering ZV Ha tto Heim 3. 50.00 66-575 3.50.57 
~ Ryan Hubers GaySwim A'dam 3. 17.50 69-018 og 
, Robert .v.den Hoek Swol 1894 3.40.00 67-agv ng 
8 Jan Keimpema Ketelbinkie 3.15.00 66-dst ziek 

35 - 39" jaar 
l Jan Kees Boer GaySwim A'dam 2.52.00 64-022 2.47.93 
". Fred Vollebergh Swol 1894 3.00.00 61-300 2.52.60 
" Jan Wieringa De Aalscholver 2.59 .00 64-399 2.57.22 
4 Derk Bulthuis Gay Swim A'dam 2.50 .00 63-038 3.00.58 
- Robert Heulenbroek GaySwim A'dam 3.22 .00 63i027 3.17.98 
• Jan van Rennes ZC Isis Gorredijk 9.99 .99 62-agv 3.18.15 
7 René Bakker AZC-Masters 3.30 .00 62-039 3.22.30 
o Robbert Landegent Ketelbinkie 3.27 .00 60-dst 3.27.06 
. Kees de Rooy GaySwim A'dam 3.20 .00 60-106 3.39.85 

10 Jan Broekhuizen SG Deltasteur 4.20 .00 60-agv 4.29.07 
·• Peter den Exter Proface DAW 3.20 .00 63-789 ng 
_ Paul v.d.Voort ZC Zeist 3.10 .80 62-679 ziek 

13 Edwin van Norden AZ&PC/ANOVA 2.26 .33* 63-801 2.25.07 sk 

40 - H jaar 
rattl\ 1 Hugo Bregman wvz 2.48 .00 58-886 2.42.99 

" Klaas Landeweer IJ.Z.&P.C . 9.99. 99 56-682 3.35.73 
. Peter Veer Gay Swim A'dam 3.45 .00 56-011 3.42.96 
4 Jille Merkelbach Havana Swim Team 4.00 .00 59-025 3.58.H 
- Alex Vermeulen Havana Swim Team 4.00 .00 59-040 4.08.65-:. L 
. Bert Santbergen Gay Swim A'dam 3.25.00 58-069 a a 

45 - 49 jaar 
Maarten v. Ettinger IJ.Z.&P.C. 3. 10 .81 50-634 2.58.60 

2 Tjaak Broek Havana Swim Team 3. 15 .00 54-002 3.08.55 
o Henk Jan v.der Horst Nat Utrecht 3. 25. 00 54-007 3.16.82 

G.Kongsangchai Gay Swim A'dam 3.16 .00 53-048 3.17.77 
5 Bert Bisschop Havana Swim Team 4. 15 .00 53-052 ng 
r Harm Lahuis De Houtrib 3. 55.50 54-78 0 a a 

~ ~.S.-tel:023-5359838 11 Li centie: Swo l 1894 - Zwolle 



geprint: 15 :01 uur 

Uitslag progr.nr. 1 200 m. schoolslag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Hiad-tijd tussentijd 

50 - 54 jaar 
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 2.51.56* 47-665 2.5%.52 
2 Jan Hoogland Havana Swim Team 3.40.00 49-015 3.39.25 
3 Rob Vonhoff Proface DAW 3.00.00 48-799 n« 

55 - 59 jaar 
1 Rob Hanou Oceanus 3.02.30 43-682 3.03.01 
2 Joho Werdier Nat Ut re eh t 4.00.00 43-017 4.00. 71 

65 - 69 jaar 
1 Wim Termeer DZPC 3.41.00 31-965 3.44.93 

75 - 7ll jaar 
1 Max van Gelder HZUC Heve 3.50.00* 24-694 3.58.82 t'\ f'\ (.)_ 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



,eprint: 17:45 uur 

Uitslag progr.nr. 4 50 m. schoolslag Dames 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

20 - H jaar 
i l Annelies Luik HZlPe Heve G.39.30 78-780 0.41. 74 
1 Margalith Goud De Houtrib 0.42.00 75-805 0.41.32 

3 José v. Puyenbroek De Aalscholver 0.45.00 76-agv 0.48.08 
4 Riejanne Beens SG Deltasteur 0.45.70 79-508 0.48. 38 
5 Esther Bakker De Aalscholver 0.52 .00 75-363 0.50.40 
6 ehantal Boonacker Aqua Novio 194 0.59. 70 77-agv 0.58.H 

25 - 29 jaar 
1 Lianneke Hutteman De IJsel 0.36.80 73-422 0.37.64 
2 Hiranda Straetemans SG Deltasteur 0.40.00 74-722 0.40.55 
3 Jessica van 01men Swol 1894 0.39 .40 73-403 0.40.60 

· I Annette de Visser De Meeuwen 0.41.90 71-363 0.42.94 
5 Judith v.d.Belt Swol 1894 0.43 .29 74-084 0.43.64 
6 Limmie de Jong ze Isis Gorredijk 0.40.20 71-agv O.H.57 
· Sylvia Rozemeijer Gay Swi• A1da1 0.44.00 72-037 0.44.96 
8 Leonie Anema De Meeuwen 0.44.60 74-489 0.46.79 
9 Monique Aaldenberg Swol 1894 0.46.00 70-352 0.46.80 

Pauline de Jager HZ&Pe Heve 0.52 .58 72-726 0.49.52 
11 Anj a Verzijl Ketelbinkie 9.99.99 71-dst 0.56.62 
12 Petra Reuvekamp Swol 1894 0.55 .90 70-999 0.57.25 

Stephanie v.Tintelen SG Deltasteur 0.41.53 73-680 afget 
14 Anita Hoekstra zeIsis Gorredijk 0.48 .10 72-agv ziek 
15 Rinette v. der Vliet Swol 1894 0.45 .38 73-agv a a 

Hira v. den Hemel ZPA 0.42.00 71-755 a a 
17 Carla Stigter wvz 0.39 .00 70-118 a a 

30 - 34 jaar 
1 Dénise Weerd De Aalscholver 0.38.00 69-385 0.38.66 
2 Alexandra Leijsen De Houtrib 0.42 .30 65-797 0.43.49 

Leonie v. Amesfoort De Meeuwen 0.47.00 69-AGV 0.47.93 
4 Ank Huizinga HZ&Pe Heve 0.50.34 65-agv 0.51.86 
5 Iris Assenberg De IJsel 1.04.30 68-999 0.59.06 

Wendy de Nieuwe Oceanus 1.30 .20 69-996 1.35.10 
7 Rinskje Holleman ZC Isis Gorredijk 0.48.20 67-agv ziet 
8 Saskia v.d. Kolk ZPA 0.40 .00 67-790 aa 

35 - 39 jaar 
1 Harja Bloemzaad AZC De Amer 0.37. 70 61-621 0.38.538 

Anja Monsma De Houtrib 0.43.50 62-807 0.44.03 
3 Caroline Kobes ZPC West-Friesland0.45.00 63-583 0.44.16 
4 Carla Meerun Swol 1894 0.44.77 61-321 O.H.87 

Pia v.der Holen HZ&Pe Heve 0.43.41 60-753 0.45.08 
6 Proukje v.d.Zee ze Isis Gorredijk 0.41.00 62-agv 0.46.30 
7 earla Baan Ketelbinkie 0.49.00 62-dst 0.46.65 

Jacqueline Kompaan ze Njord Friesl 340.47.20 62-dst 0.48.56 
9 Ellen Welboren Gay Sll'im A 1 dam 0.50.00 62-005 0.50.07 

10 Gea Kuiper ze Njord Friesl 340 .47.08 61-dst 0.47.99 sl 

40 - H jaar 
1 Atie Pijtak Flevo 0.44.50 56-550 0.42. 74 
~etty de Rooij De Houtrib 0.45.00 56-806 O.H.64 

J Gerda Jongstra ze Njord Friesl 340.47.33 57-dst 0.47.38 
4 Thea Paape IJ.Z.&P.e. 0.52.65 58-699 0.52.~58 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 17:45 uur 

Uitslag progr.nr. 4 50 m. schoolslag Dames 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

•o - H jaar 
5 Marjon v. Nieuwehuize IJ.Z.&P.C. 9.99.99 59-679 1. 56.58 
6 Lyda v. Schaik IJ.Z.&P.C. 9.99.99 57-707 ziek 
7 Simonet Schroot Gay Swim A' dam 1.03 . 00 58-102 ziek 
8 Henny v.d.lande HZ&PC Heve 0.46.00 55-755 a a 

45 - U jaar 
1 Marty Bijlsma Swol 1894 0.44.00 51-271 0.44.07 
2 Willy Zuidelia Ketelbinkie 0.51.00 53-dst 0.53.06 
3 Enneke van Helden De Aalscholver 0.52 .00 53-350 af 

50 - 54 jaar 
1 Bea Pool Swol 1894 0.38.50 49-009 0.39.36 
2 Irene de Boer ZPC West-Friesland0.24.20 46-484 0.54.16 
3 Anna de Weert GaySwim A'dam 0.57.00 49-043 ziek 
4 Tilly Beermans Gay Swim A'dam 0.48.00 48-019 ziek 

55 - 59 jaar 
1 Greet Brehler Hatto-Heim 0.50.00 44-474 0.47.52 
2 Leny Kamp AZC-Masters 0.58.00 44-006 0.56.47 ... 
3 Atie v.d.Velden Old Dutch 1.05. 00 4G-025 1.09.34 

60 - 64 jaar 
1 Rep van Riessen AZC-Masters 0.53 .00 37-012 1.00. 78 
2 Jannie v. Hemert Oceanus 1.04.00 37-661 1.07.62 

65 - 69 jaar 
1 Annie de Vos Old Dutch 0.49.10 34-003 0.51.56 

70 - 74 jaar 
1 Ati Derkse AZC-Masters 0.52.25 29-003 0.51.28 

W.A.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



:print: 18:15 uur 

TJi tslag progr. nr. 5 4x50 m. wisselslag mix 
******************************************************************* 

Naam 

~~~~~: ·.' 
B. te Plate 
R. Keldoulis 
J.K.Boer 

~Jos Verhoeven 
Martin den Dekker 
Jan Wieringa 
Erwin Looijenga 

t"Arjan Aalhers 
Kasper v.den Berghe 
Miehiel IJskes 
John Hoogerwerf 

._.., r j aak Broek 
Martin Smit 
Erwin Appeldoorn 
Pablo Nogalis 

· ~arry Raven 
' Eamonn Hanson 

Dave de Bruin 
Peter Schaar 

~!ichard de Melker 
Jan Hendrik Abbes 
Karin Vogelsang 
Diana Visser 

0' 
Marty Bijlsma 
Bea Pool 
Christien Nieuwenhuis 
Aline Bokking 

'/. D.Visser 
Uwe Tietjen 
G.Kongsangchai 
R.Ruigrok 

Vereniging groep Intijd St. nr. 
H 

GaySwim A1 dam 120+ 2.05.00 58-041 
73-049 
63-042 
64-022 

Gay Swim A1dam 
Gay Swim A1dam 
Gay Swim A1dam 

H 
De Aalscholver 120+ 
De Aalscholver 
De Aalscholver 
De Aalscholver 

2.09.00 63-329 
66-agv 
64-399 
66-297 

Riod-tijd 

2.07.72 

2.13.92 

Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

tj {gDf- 2.14.00 75-448 2.14.27 
73-451 
73-400 
73-432 

1-1 
Havana Swim Tea120+ 2.20.00 54-002 
Havana Swim Tea 67-035 
Havana Swim Tea 
Havana Swim Tea 

Nat Utrecht H 120+ 2.11.00 
Nat Utrecht 
Nat Utrecht 
Nat Utrecht 

mi:" x. 
Spatters Beilen120+ 2.25.00 
Spatters Beilen 
Spatters Beilen 
Spatters Beilen 

Swol 1894 j) 1/JJ+ 2.24.00 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

72-agv 
70-028 

70-011 
66-012 
64-010 
60-003 

73-554 
68-565 
72-558 
63-557 

51-271 
49-009 
51-192 
62-agv 

GaySwim A1damM1bo+ 
Gay Swim A1dam 
Gay Swim A1dam 
Gay Swim A1 dam 

2.30.00 41-008 
64-009 
53-048 
61- agv 

2.15.14 

2.19.41 

2.23.32 

2.27.24 

2.33.64 

tussentijd 

0.34.31 

0.32.57 

0.33.18 

0.42.44 

\ .. S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 18: 15 uur 

Uitslag progr.nr. 5 4x50 m. wisselslag mix 
******************************************************************** 

Naam 
n roep. 

Z~Pia v.der Molen 
Hil tje Laagland 
Ineke Meijer 
Ank Huizinga 

~ Peter van Looy 
Peter den Exter 
Rob Vonhoff 
Rob Durgering 

--- Jouke Veenstra 
Rinskje Holeman 
Herman de Grel 
Anita Hoekstra 

--- ~nthonie v. Egteren 
Ronald v. Staveren 
Tomas Bruijnesteijn 
Erik Holtslag 

<- . t. Ennn v. Dalen 
Stephanie v.Tintelen 
Berry Koning 
Miranda Straetemans 

- Jan v. Rennes 
~immie d. Jong 
Marcel Hut 
Proukje v.d.Zee 

-- Sam Seijsener 
René Simmans 
Jan Hoogland 
Bert Bisschop 

Sylvia Tetterloo 
Thea Paape 
Ruud Paape 
Robert Vijver 

Vereniging groep In tijd St.nr. l!ind-tijd 

IUPC Heve j) tb.Ot 
HZ&PC Heve 

2.54 .41 60-753 
54-754 
52-772 
65-agv 

HZlPC Heve 
HZ&PC Heve 

Proface DAW 
Proface DAW 
Proface DAW 
Proface DAW 

H !~t- 9.99.99 56-775 
63-789 
48-779 
62-agv 

3.05.69 

ziek 

ZC Isis Gorreé 
ze Isis Gorreo1 
ze Isis Gorredi 
ze Isis Gorredi 

\.00 .00 77-agv ziek 
67-agv 
67-agv 
72-agv 

Havana Swi• Tea120+ 2.48.00 69-agv 
Havana Swim Tea 67-037 
Havana Swim Tea 57-005 
Havana Swim Tea 

SG Deltasteur 1~+ 2. 21.72 
SG Deltasteur ~c~ 
SG Deltasteur 
SG Deltasteur 

ze I sis GorredL :9J+- UO.OO 
ze Isis Gorredi ~\~ 
ze Isis Gorredi 
ze Isis Gorredi 

60- agv 

71-agv 
73 -680 
73 -147 
74-722 

62-agv 
71-agv 
78 -agv 
62-agv 

. H 
Havana Sw1m Tea~ho+ 
Havana Swim Tea 
Havana Swim Tea 
Havana Swim Tea 

2.50.00 61-agv 
67-062 
49-015 
53-052 

IJ.Z.&P .C. rlL"X! 20+ 2.42.23 
IJ.Z.&P .e. 
IJ.Z .&P .e. 
IJ.Z.&P .C. 

73-449 
58-669 
56-683 
65-678 

ziek 

2.54.34 an 

2.41.32 sl 

2.56.51 si 

U5.12 vi 

tussentijd 

0.58.40 

0.40.33 

W.A.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



print: 17:45 uur 

TJi tslag progr. nr. 4 50 m. schoolslag Heren 
*********************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. l!iod-tijd tussentijd 

35 - 39 jaar 
13 Sam Seijsener Havana Swim Team 0.50.00 61-agv 0.45.09 
14 Rob Durgering Prorace DAW 0.48 .00 62-agv 0.41.25 

j Jan Broekhuizen SG Deltasteur 0.51.90 60-agv 0.56.60 
16 Erik Holtslag Havana Swim Team 0.45 .00 60 -agv ziek 
17 A.J. van Ek IJ.Z.&P.C. 0.50.00 61-674 ziek 
, Dave de Bruin Nat Utrecht 0.40 .00 64-010 ziek 

19 Peter den Exter Proface DAW 0.45 .00 63-789 ziet 

40 - 44 jaar 
1 Hugo Dregman wvz 0.35.00 58-886 0.34.46 
2 Anton Heinsbroek wvz 0.40.00 59·054 0.38.67 

Bert Santbergen Gay Swim A'dam 0.40.00 58-069 0.41.50 
4 Klaas Landeweer IJ.Z.&P.C. 0.42.61 56-682 0.42.20 
5 Hans Paans Z.V. De Terp 0.43.96 55-319 0.43.50 

Ruud Paape IJ.Z.&P.C. 0.43.60 56-683 0.44.71 
7 Peter Veer GaySwim A'dam 0.48.00 56-011 0.45. 74 
8 Jille Merkelbach Havana Swim Team 0.45.00 59-025 0.46.51 

Jan Ti1111erun IJ.Z.&P.C. 0.43.36 57-433 0.46.76 
10 Peter van Looy . Proface DAW 0.48.08 56-775 0.47.94 
ll Yme Waterlander HZ&PC Heve 0.46.74 59-756 0.48. 74 

Alex Vermeulen Havana Swim Team 0.50.00 59-040 0.50.32 
13 Tomas Bruijnesteijn Havana Swim Team 0.42.00 57-005 ziek 

45 - 49 jaar 
1 Tjaak Broek Havana Swim Team 0.39 .00 54-002 0.37.94 
2 G.Kongsangchai GaySwim A'dam 0.40 .00 53-048 0.39.62 

Henk Jan v. der Horst Nat Utrecht 0.44 .00 54-007 0.43.67 
4 Jaap Eekhardt Gay Swim A'dam 0.42 .00 51-022 0.44.70 
5 Harm Labuis De Houtrib 0.52 . 10 54-780 0.52.4SA 

Bert Bisschop Havana Swim Team 0.45.00 53-052 ziet 

50 - 54 jaar 
3olayi Estvan Hongarije 47-est 0.36.62 

2 Rob Vonboff Proface DAW 0. 36 .50 48-799 ziek 
3 Jan Hoogland Havana Swim Team 0. 46 .00 49-015 aa 

.iillem Bey leve ld AZ&PC/Anova 0.40.89 47-338 a a 

SS - 59 jaar 
lick Visser Gay Swi1 A'dam 0.44.00 41-008 0.43.48 

65 - 69 jaar 
lim Termeer DZPC 0.44.00 31-965 0. 44.39 

70 - 74 jaar 
:. Prins Steenwijk '34 0.48.00 28-dst 0.54.16 

75 - 79 jaar 
lax van Gelder HZ&PC Heve 0.45.70* 24-694 0.45.44 

Z Broer Lamers AZC ~asters 0.58 .00 20 -023 1.04. 60 

Y .. S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 17:45 uur 

Uitslag progr.nr. 4 50 m. schoolslag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Hind-tijd tussentijd 

80 - 8~ jaar 
1 Jan van Dijk ZCE 1.02.00 17-dst 1.08.6~ 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



~rint: 18:15 uur 

Hitslag progr.nr. 5 4x50 m. wisselslag mix 
~****************************************************************** 

Naam 
IDep 
I Annette v. Atersfoort 

Hadelan v.A1ersfoort 
Annette de Visser 
Leonie Anema 

!~onique Aaldenberg 
Jessica v. Ommen 
Judith v.d. Belt 
Rinette v.der Vliet 

'V 
Marieke Werkman 
Branko Broekman 
Anja Monsma 
Herre Zwart 

~ 
• W.Munsterman 

B.Santbergen 
R.Meulenbroek 
J.Eckhart 

'..; \nnelies Luik 
auline de Jager 

Y11e Waterlander 
Arnold Jonker 

•.-::: , 1ohan v. den Aardweg 
ltlb Hanou 
Margriet Grove 
Wendy de Nieuwe 

';Leny Kamp 
René Bakker 
Lidia Rosenbrand 
Broer Lamers 

q/ 

I.Volkstedt 
J.Nijboer 
S.Rozemeijer 
U/el boren 

Vereniging groep Intijd St.nr. Bind-tijd 

De Meeuwen ..D lOOr 2.35.00 66-316 2.34.70 
De Meeuwen 72-388 
De Meeuwen 71-363 
De Meeuwen 74-489 

Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

....D lOo-t 2.34.00 70-352 
73-403 
74-084 
73-agv 

De Houtrib 
De Houtrib 
De Houtrib 
De Houtrib 

mÏ>4. 8C>t- 2.32.00 78-637 
68-859 
62-807 
63-867 

GaySwim A'dam H lbd-2.45.00 
Gay Swim A'dam 
Gay Swi1 A'da• 
Gay Swi1 A'dam 

HZ&PC Heve ll1J< f1D + 2 . 3 6. 4 3 
HZlPC Heve 
HZ&PC Heve 
HZ&PC Heve 

Oceanus «li:x. 16()+ 2. 48; 00 
Oceanus 
Oceanus 
Oceanus 

AZC-Masters tl'\U<, 1..at 2. 44.00 
AZC-Masters 
AZC-Masters 
AZC-Masters 

49-045 
58-069 
63-027 
51-022 

78-780 
72-726 
59-756 
70-746 

62-782 
43-682 
62-604 
69-996 

44-006 
62-039 
70-045 
20-023 

J) 
Gay Swim A'dam 120+ 
GaySwim A'dam 
Gay Swim A'dam 
Gay Swim A'dam 

2.40.00 63-003 
60-006 
72-037 
62-005 

2.35.43 

2.38.32 

2.38.78 

2.40.08 

2.46.92 

2.50.86 

3.03.87 

tussentijd 

0.39.11 

0.47.54 

0.38.49 

0.39.56 

0.41.88 

0.52.41 

0.44.43 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 18:51 uur 

Uitslag progr.nr. 6 200 m. rugslag Heren 
***~******************************************************************** 

Naam 

20 - H jaar 
1 Wim Meester 
2 Arjan Aalhers 

25 - 29 jaar 
1 Erwin v.Dalen 
2 Miehiel IJskes 

30 - 34 jaar 
I Rene Beugels 

35 - 39 jaar 
1 Edwin van Norden 
2 Kees-Jan Overbeeke 
3 André Oud 
4 Jan Kees Boer 
5 Fred Vollebergh 
6 Ronald Grove 
7 Jos Verhoeven 
8 Paul v.d.Voort 

40 - H jaar 
1 Hugo Bregman 
2 Ferdy Blum 
3 Ben van Gent 
4 Klaas Landeweer 

45 - 49 jaar 
1 Maarten v. Ettinger 
2 Harm Lahuis 

50 - 54 jaar 
1 Donald Uijtenbogaart 
2 Rob V on ho ff 

55 - 59 jaar 
1 Rob Hanou 
2 Dick Visser 

70 - 74 jaar 
1 Jelle Hoekstra 
2 K. Prins 

Vereniging 

De Meeuwen 
Swol 1894 

SG Deltasteur 
Swol 1894 

Intijd St.nr. Hind-tijd tussentijd 

2.29.80 75-485 2.33.72 
2.50.00 75-448 2.43.40 

2.52.00 71-agv afgea 
2.50.00 73-400 af 

Spatters Beilen 2.36.94 68-551 2.36.30 

AZ&PC/ANOVA 2.10 .28* 63-801 2.09.92 
OZ&PC Oldenzaal 2.25.00 62-675 2.22.87 
ZPC West-Friesland2.34.00 63-015 2.36.47 
GaySwim A'dam 2.40.00 64-022 2.38.69 
Swol 1894 2.30.00 61-300 2.41.65 
Oceanus 2.45.00 61-603 2.54.62 
De Aalscholver 2.45.00 63-329 afgea 
ZC Zeist· 2.56 .50 62-679 ziek 

wvz 
Gay Swim A'dam 
Ketelbinkie 
IJ.Z.&P.C. 

IJ.Z.&P.C. 
Oe Houtrib 

De Dolfijn 
Proface DAW 

Oceanus 
Gay Swim A'dam 

OZPC 
Steenwijk '34 

2.25.00 58-886 2.21.08 
2.35.00 58-041 2.32.41 
2.34.00 55-agv 2.33.56 
9.99.99 56-682 3.31.19 

2.45.41 50-634 2.53.A6 
3.45.00 54-780 3.38.77 

2.41 .07 47-665 2.46.23 
3.00 .00 48-799 ziek 

3.09.80 43-682 3.15.47 
3.40.00 41-008 3.22.99 

3.44.00 29-940 3.50.88 
4.15 .00 28-dst ziek 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



;rint: 18:51 uur 

Hitslag progr.nr. 6 200 m. rugslag Dames 
'********************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Hind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Annelies Luik 
2 Chantal Boonacker 

Esther Bakker 

25 - 29 jaar 
Lidia Rosenbrand 

2 Carla Stigter 
1 Pauline de Jager 

Sylvia Tetterloo 

30 - 34 jaar 
Dénise Weerd 

2 Harijke Le Loux 
~ Annette v. Amesfoort 

35 - 39 jaar 
l Harja Bloemzaad 

Caroline Kobes 
3 Honika Heinsbroek 
4 Ilse Volkstedt 

40 - H jaar 

HZ&PC Heve 2.42.00 78-780 2.46.00 
Aqua Novio '94 3.18.90 77-agv 3.26.10 
De Aalscholver 3.07 .38 75-363 3.03.74 ad 

AZC-Masters 
wvz 
HZ&PC Heve 
IJ.Z.&P.C. 

2.48.00 70-045 2.45.03 
2.47.00 70-118 2.47.88 
3.00.00 72-726 2.59.34 
3.16.10 73-449 3.28.75 

De Aalscholver 2.50.00 69-385 2.51.76 
De Aalscholver 2.50.00 65-280 2.53.86 
De Meeuwen 2.53.80 66-316 2.57.58 rd 

AZC De A1er 2.44:50 61-621 %.43.81 
ZPC West-Friesland3.30.00 63-583 3.23.78 
WVZ 2.55.00 60-117 ziek 
GaySwim ALdam 3.45.00 63-003 re 

1 Harjon v. Nieuwehuize IJ.Z.&P.C. 9.99.99 59-679 3.44.62 

45 - 49 jaar 
1 Enneke van Helden De Aalscholver 3.30.00 53-350 3.40.90 

55 - 59 jaar 
1 Leny Kamp AZC-Masters 3.58.00 44-006 3.59.87 

60 - 64 jaar 
1 Bep van Riessen AZC-Masters 4.05.00 37-012 4.22.46 

65 - 69 jaar 
1 Annie de Vos 

Iet Haassen 

70 - 74 jaar 
Ati Derkse 

Old Dutch 
Oceanus 

AZC-Masters 

3.44.10 34-003 3.40.60 
4.05 .26 34-634 4.14.81 

3.55 .74 29-003 4.07.41 

1.46.12 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 19:25 uur 

Uitslag progr,nr, 7 25 m, vlinderslag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Hind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Wim Meester De Meeuwen 0.13.42 75-485 0.13.13 
2 Hartijn v. Schaik IJ.Z.&P.C. 0.14.40 77-571 0.14.98 

25 - 29 jaar 
1 Erwin Appeldoorn Havana Swim Team 0.15.00 72-agv 0.14.21 
2 Kasper v.den Berghe Swol 1894 0.14.00 73-451 0.14. 73 
3 Pablo Nogalis Havana Swim Team 0.17.00 70-028 0.15.91 
4 Dirk-Jan v. Heeteren Ketelbinkie 0.18.00 71-dst 0.15.93 
5 Marcel v.d. Nes De Aalscholver 0.39.51 71-187 0.16A5 
6 Joho Hoogerwerf Swol 1894 0.16.50 73-02 0.16.61 
7 Arnold Jonker HZ&PC Heve 0.17.30 70-746 0.21.07 
8 Bart te Plate Gay Swim A1dam 0.24.00 73-049 ziek 

30 - 34 jaar 
1 Martin Smit Havana Swim Team 0.14.00 67-035 0.13.98 
2 Erwin Looijenga De Aalscholver 0.14.50 66-297 0.14.06 
3 Eamonn Hanson Nat Utrecht 0.17.50 66-012 0.14.21 
4 Hans Gerritse AZ&PC/Anova 0.15.00 66-384 0.14.24 
5 Hartin den Dekker De Aalscholver 0.16.00 66-agv 0.15.24A 
6 Robert Vijver IJ.Z.&P.C. 0.18.07 65 -676 0.15.248 
7 Johan Spierenburg Ketelbinkie 0.16.50 69-dst 0.15.25 
8 Branko Broekman De Houtrib 0.16.00 68-859 O.l6.02A 
9 Ronald v. Staveren Havana Swim Team 0.20.00 67-037 0.16.57 

10 Ronald Reukers AZ&PC/Anova 0.19.00 65-373 0.18.70 
11 Norbert Taatgen Gay Swim A1dam 0.20.00 66-105 0.19.55 
12 Ryan Hubers Gay Swim A1dam 0.27 .06 69-018 Kiek 
13 Robert v.den Hoek Swol 1894 0.22.00 67-agv ziek 
14 Oscar Weymer Gay Swim A1dam 0.21.00 68-052 0.17.27 vc 

35 - 39 jaar 
I Kees-Jan Overbeeke OZ&PC Oldenzaal 0.12.50 62-675 0.12.96 
2 Herre Zwart De Houtrib 0.16.30 63-867 0.16.488 
3 Derk Bulthuis Gay Swim A1dam 0.19 .00 63-038 0.16.82 
4 Robert Heulenbroek Gay Swim A1dam 0.20.00 63-027 0.17. 64 
5 Robbert Landegent Ketelbinkie 0.22 .50 60-dst 0.19.51 
6 Sam Seijsener Havana Swi1 Team 0.18.00 61-agv 0.19.64 
7 Ruud Ruigrok Gay Swim A 1 dam 0.25.00 61 -agv 0.23.54 
8 Jan Broekhuizen SG Deltas te u r 0.23.80 60 -agv 0.26.99 
9 Peter Schaar Nat Utrecht 0.15 .00 60-003 ziek 

10 Dave de Bruin Nat Utrecht 0.15.30 64-010 ziek 
11 Peter den Exter Proface DAW 0.19.00 63-789 ziek 

40 - H jaar 
1 Anton Heinsbroek wvz 0.15.00 59-054 0.14.63 
2 Ruud Paape IJ .Z.&P.C . 0.15.16 56-683 0.15.12 
3 Aaldert Mellema Nat Utrecht 0.15.90 57-014 0.15.53 
4 Wim Sanders Ketelbinkie 0.18 .00 55-dst 0.17 .17 
5 Jan Timmerman [J.Z.&P.C. 9.99.99 57-433 0.18.19 
6 Peter van Looy Proface DAW 0.20.10 56-775 0.20.27 
7 Peter Veer Gay Swim A1dam 0.30.00 56-011 0.25.15 
8 Tomas Bruijnesteijn Havana Swim Team 0.18.00 57-005 ziek 
9 Klaas Landeweer IJ.Z.&P.C. 9.99 .99 56-682 a a 

W.A.S .-te l:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



)rint: 19:25 uur 

TT~ tslag progr. nr. 7 25 m. vlinderslag Heren 
F********************************************************************** 

Naam 

45 - 49 jaar 
1 Tjaak Broek 
2 G.Kongsangchai 
, Henk Jan v. der Horst 
4 Jaap Eekhardt 
5 Bert Bisschop 

50 - 54 jaar 
1 Willem Beyleveld 

Jan Hoogland 
3 Bolayi Estvan 
4 Rob Vonhoff 

55 - 59 jaar 
t Rob Hanou 

Dick Visser 

65 - 69 jaar 
Wi• Termeer 

75 - 79 jaar 
·Broer Lamers 

Vereniging 

Havana Swim Team 
Gay Swim A'dam 
Nat Utrecht 
GaySwim A'dam 
Havana Swim Team 

AZ&PC/Anova 
Havana Swim Team 
Hongarije 
Proface DAW 

Oceanus 
Gay Swim A'dam 

DZPC 

AZC Masters 

Iotijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

0.15.00 
0.16.00 
0.22.00 
0.23.00 
0.30.00 

54-002 
53-048 
54-00 7 
51-022 
53-052 

0.14.56 
0.15.98 
0.20.798 
0.21.22 
ziek 

0.17.29 47-336 0.17.15 
0.17.00 49-015 0.20.38 

47-est 0.36.62 
0.15.00 48-799 ziek 

0.16 .45 43 -682 0.15 .61 
0.20.00 41 -008 0.17. 78 

0.20 .00 31-965 0.20.25 

0.30.00 20-023 0.34.56 

\ \.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swo l 1894 - Zwolle 



geprint: 19:25 uur 

Uitslag progr.nr. 7 25 m. vlinderslag Dames 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Margalith Goud De Houtrib 0.17.00 75-805 0.16.79 
2 Riejanne Beens SG Deltasteur 0.18.20 79 -508 0.17 .16 

25 - 29 jaar 
1 Miranda Straetemans SG Deltasteur 0.15.90 7 4-722 0.16.92 
2 Judith v.d.Belt Swol 1894 0.17.03 74-084 0.17.21 
3 Madeion v.Amesfoort De Meeuwen 0.17.44 72-388 0.17.65 
4 Sylvia Tetterloo IJ.Z.&P.e. 0.19.73 73-449 0.18.42 
5 Petra Reuvekamp Swol 1894 0.22 .00 70-999 0.21.34 
6 Stephanie v.Tintelen SG Deltasteur 0.18.30 73-680 af ge• 
7 Anita Hoekstra ze Isis Gorredijk 0.22.00 72-agv ziek 
8 earolien v. Heerde Swol 1894 0.20.00 71-653 a a 

30 - 34 jaar 
1 Dénise Weerd De Aalscholver 0.16.00 69-385 0.14. 89 
2 Annette v. Amesfoort De Meeuwen 0.18.50 66-316 0.17.55 
3 Saskia v.d. Kolk ZPA 0.15.00 67-790 ziek 

35 - 39 jaar .. 
1 Aline Bokking Swol 1894 0.17.00 62-agv 0.16.21 
2 Car la Meenan Swol 1894 0.17 .40 61-321 0.17.13 
3 Pia v.der Molen HZ&PC Heve 0.16.88 60-753 0.17 .H 
4 Anja Monsma De Houtrib 0.17.20 62-807 0.17. 55 
5 Jacqueline Kompaan ze Njord Friesl 340.20 .13 62-dst 0.18.53 
6 Jeannette Nijboer GaySwim A'dam 0.20.00 60-006 0.19.70 
7 Ellen Welboren Gay Swim A'dam 0.25 .00 62-005 0.20.08 
8 Bernadette Wuider GaySwim A'dam 0.25.00 63-023 0.23.97 
9 Gea Kuiper ZC Njord Friesl 340.25.30 61-dst 0.24.30 

40 - H jaar 
1 Atie Pijtak Flevo 0.16.50 56-550 0. L6. 48A 
2 Harjon v. Nieuwehuize IJ.Z.&P.C. 0.20.19 59-679 0.20,26 
3 Thea Paape IJ.Z.&P.C. 0.20.49 58-699 0.20.79A 
4 Henny v.d.Zande HZ&PC Heve 0.20 .34' 55-755 0.21.59 
5 Gerda Jongstra ze Njord Friesl 340 .24 .37 57-dst 0.21. 77 
6 Lyda v. Schaik IJ.Z .&P.e . 0.18 .12 57-707 ziek 

45 - 49 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol 1894 0.15.20 51 -192 0.15.65 
2 Ineke Heijer HZ&PC Heve 0.19.18 52-772 0.19.85 
3 Hiltje Laagland HZ&Pe Heve 0.27 .97 54-754 0.29 .19 

50 - 54 jaar 
1 Bea Pool Swol 1894 0.15.50* 49-009 0.15.97 

55 - 59 jaar 
1 Greet Brehler Hatto-Heim 0.24.00 44-474 0.20.56 
2 Leny Kamp AZC-Masters 0.26.30 44-006 0.27.22 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



)rint: 19:25 uur 

Uitslag progr. nr. 7 25 m. vlinderslag Dames 
. ~********************************************************************** 

Naam 

65 - 69 jaar 
1 Iet Haassen 

Vereniging 

Oceanus 

Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

0.26.43 34-634 0.25.74 

\.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 19:27 uur 

Uitslag progr.nr. 8 100 m. vr~Je slag Heren 
************************************************************************ 

Naam Vereniging In tijd St.nr. l!ind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Martijn v. Schaik IJ.Z.&P.e. 1.02.20 77-571 1.05.66 
2 Arjan Aalbers Swol 1894 1.08.00 75-448 l. 08' 34 
3 Marcel Hut ze Isis Gorredijk 1.15 .00 78-agv ziek 
4 Jouke Veenstra ze Isis Gorredijk 1.15.00 77-agv a a 

25 - zg jaar 
1 Louis Johannes HZ&Pe Heve 0.59.50 71-751 0.59.14 
2 Rijk Mantel zpe West-Friesland0.58.20 73-513 0.59.20 
3 Berry Koning SG Deltasteur 1.00.28 73-147 1.00.59 
4 Harry Raven Nat Utrecht 1.01.70 70-011 1.02.34 
5 Richard de Melker Spatters Beilen 1.04.93 73-554 1.03. 31 
6 Miehiel IJskes Swol 1894 1.05.00 73-400 1.05.08 
7 Erwin Appeldoorn Havana Swim Team 1.10.00 72-agv 1.05. 24 
8 Marcel v.d. Nes De Aalscholver 1.11.42 71-187 1.11. 71 
9 Pablo Nogalis Havana Swim Team 1.15.00 70-028 1. H .86 

10 Arnold Jonker HZ&Pe Heve 1.13.00 70-746 1.23.03 
11 Erwin v.Dalen SG Deltasteur 1.01.86 71-agv aCge• 
12 Bart te Plate Gay Swim A'dam 1.11.00 73-049 ziek 
13 Axel Dittmer Nat Utrecht 1.12.00 7D-dst ziek 

30 - 34 jaar 
1 Martin Sm i t Havana Swim Team 1.01.00 67-035 l. 00.66 
2 Rene Beugels Spatters Beilen 1. 01.03 68-551 1.01.38 
3 Erwin Looijenga De Aalscholver 1.01.50 66-297 1.02.82 
4 Evert Staal Ketelbinkie 1.04.00 66 -dst 1.04. 61 
5 Paul Scheffers Swol 1894 1.12.50 6 7-6 64 1.05.61 
6 Robert Vijver IJ.Z.&P.C. 1.05.04 65 -678 1.06.10 
7 Martin den Dekker De Aalscholver 1.12.00 66-agv 1.09.50 
8 Branko Broekman De Houtrib 1.12.80 68-859 1.13. 98 
9 Henk Viering ZV Hatto Heim 1.36' 00 66-575 l. 33.52 

10 Ryan Hubers GaySwim A'dam 1.35.40 69-018 ziek 
11 Robert v.den Hoek Swol 1894 1.38.00 67-agv ziek 

35 - 39 jaar 
1 Kees-Jan Overbeeke OZHe Oldenzaal 0.58.00 62-675 0.56.40 
2 Fred Vollebergh Swol !894 1.00.00 61-300 1.00. 72 
3 André Oud ZPC West-Friesland1.01.00 63-015 1. 01.11 
4 Jan Wieringa De Aalscholver 1.02.00 64-399 1.01.16 
5 Richard Keldoulis Gay Swim A'dam 1.05.00 63-042 1.02. 74 
6 Ron Gerrits Swol 1894 1.03.00 60-389 1.04.13 
7 Herre Zwart De Houtrib 1.09.10 63-867 1.10.77 
8 Uwe Tietjen GaySwim A'dam 1.18.00 64-009 1. H .62 
9 Jan van Rennes ZC !sis Gorredijk 1.15 .00. 62-agv l.l7 .88 

10 René Bakker AZC-Master 1.19.00 62-039 1.17.96 
11 Ruud Ruigrok Gay Swi~:~ A'dam 1.25. 00 61-agv 1.25.11 
12 Kees de Rooy Gay Swim A' dam 1.40.00 60-106 l. 34. 88 
13 Jan Broekhuizen SG Deltasteur 1.38.00 60-agv 1.39.18 
14 Jos Verhoeven De Aalscholver 1.02.00 63-329 ar ge• 
15 Erik Holtslag Havana Swim Team 1.20.00 60-agv ziek 
16 A.J. van Ek IJ. Z.&P.C. 1.25. 00 61-674 ziek 
17 Peter Schaar Nat Utrecht 1.04 '70 60-003 ziek 
18 Dave de Bruin Nal Utrecht 1.04.90 64-010 ziek 
19 Paul v.d.Voort ZC Zeist 1.02.70 62-679 ziek 

W.A.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



11rint : 19:17uur 

Uitslag progr.nr. 8 100 m. vr~Je slag Heren 
~********************************************************************** 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eind-tijd tussentijd 

~0 - H jaar 
1 Hugo Dregman wvz 0.58.50 58-886 0.57.52 
2 Ben van Gent Ketelbinkie 1.00. 00 55-agv 0.59.82 
· Ferdy Blum Gay Swi1 A'dam 1.00.00 58-041 1.00.81 
4 Anton Heinsbroek wvz 1.09. 00 59-054 1.08.21 
5 Aaldert Hellema Nat Utrecht 1.11.00 57-014 1. 09.56 
. Ruud Paape IJ.Z.&P.C. 0.00 .00 56-683 1.15. 70 
7 Wim Sanders Ketelbinkie 1.14.50 55-dst 1.17.25 
8 Klaas Landeweer IJ.Z.&P .C. 9.99.99 56-682 1.18. 75 

Peter van Looy Proface DAW 1.24. 41 56-775 1.22.60 
10 Hans Paans Z.V. De Terp 1.53.70 55-319 1.36.22 
ll To1as Bruijnesteijn Havana Swim Team 1.13.00 57-005 ziek 

45 - 49 jaar 
l Haarten v. Ettinger IJ.Z.&P.C. 1.03. 30 50-634 1.06.38 

Tjaak Broek Havana Swim Team 1.10 .00 54-002 1.08. 56 
3 G.Kongsangchai Gay Swi1 A'dam 1.16.00 53-048 1.15. 71 
4 Henk Jan v. der Horst Nat Utrecht 1.18.00 54-007 1.16.36 

Alfred v.Antwerpen Gay Swi1 A'dam 1.40.00 50-102 1. 34.06 
6 Harm Labuis De Houtrib 1.39.60 54-780 1.35.19 
7 Bert Bisschop Havana Swim Team 1.35.00 53-052 ziek 

50 - 54 jaar 
1 obc)_L. ~ Bolayi Estvan Hongarije 47-est 

,Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 1.03.50 47-665 1.04.49 
J W.Munsterun Gay Swi• A'dam 1.29. 00 49-045 1.17. 60 
4 Willem Beyleveld AZ&PC/Anova 1.16.50 47-338 1.23.09 

Rob Vonhoff Proface DAW 1.08.00 48-799 ziek 

55 - 59 jaar 
Rob Hanou Oceanus 1.07.90 43-682 1.09.07 

z Joho Werdier Nat Utrecht 1.55.00 43-017 l.H .21 

70 - 74 jaar 
l Jelle Hoekstra DZPC 1.32.00 29-940 l. 34.56 

75 - 79 jaar 
1 Max van Gelder HZ&PC Heve 1.22.47 24-694 1. 21.57 

V \.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 19:17 uur 

Uitslag progr.nr. 8 100 m. vr~Je slag Dames 
************************************************************************ 

Naam Vereniging Intijd St .nr. Bind-tijd tussentijd 

20 - 24 jaar 
1 Annelies Luik 
2 Marieke Heijer 
3 Marieke Werkman 
4 Esther Bakker 
5 Chantal Boonacker 
6 José v. Puyenbroek 

25 - 29 jaar 
1 Lidia Rosenbrand 
2 Lianneke Hutteman 
3 Carla Stigter 
4 Annette de Visser 
5 Sylvia Rozemeijer 
6 Madelon v.Amesfoort 
7 Leonie Anema 
8 Miranda Straetemans 
9 Pauline de Jager 

10 Monique Aaldenberg 
11 Judith v.d.Belt 
12 Limmie de Jong 
13 Carolien v. Heerde 
14 Petra Reuvekamp 
15 Sylvia Tetterloo 
16 Anja Verzijl 
17 Mira v. den Hemel 

JO - 34 jaar 
1 Ank Huizinga 
2 Iris Assenberg 
3 Wendy de Nieuwe 
4 Harijke Le Loux 

35 - 39 jaar 
1 Margriet Grove 
2 Caroline Kobes 
3 Aline Bokking 
4 Anja Monsma 
5 Froukje v.d.Zee 
6 Jeannette Nijboer 
7 Bernadette Wulder 
8 Monika Heinsbroek 
9 Car la Baan 

40 - H jaar 
1 Atie Pijtak 
2 Wi1lianne Gerrits 

· 3 Hetty de Rooij 
4 Janny v. Eijk 
5 Marjon v. Nieuwehuize 
6 Thea Paape 
7 Henny v.d.Zande 
8 Lyda v. Schaik 

HZ,PC Heve 
De Houtrib 
De Houtrib 
De Aalscholver 
Aqua Novio '94 
De Aalscholver 

1.07.00 78-780 1.09.36 
1.09.00 76-510 1.12.27 
1.19.10 78-637 1.22.53 
1.21.00 75-363 1.24.99 
1.22.89 77-agv 1.26.28 
1.22.00 76-agv 1.31.57 

AZC-Masters 1.04.00 70-045 1.03.68 
De IJsel 1.02 .50 73-422 1.05.10 
wvz 1.07.00 70-118 1.08.52 
De Meeuwen 1.09.10 71-363 1.10.86 
Gay Swim A'dam 1.18.00 72-037 1.19.16 
De Meeuwen 1.16.00 72-388 1.19.50 
De Meeuwen 1.19.00 74-489 1.19.95 
SG Deltasteur 1.18 .50 74-722 1.19 .98 
HZ&PC Heve 1.14 .46 72-726 1.20.20 
Swol 1894 1.18 .05 70-352 1.20.62 
Swol 1894 1.20 .19 74-084 1.21.44 
ZC Isis Gorredijk 1.15 .00 71-agv 1.23.35 
Swol 1894 1.26.20 71 -653 1.24.87 
Swol 1894 1. 19 .00 70 -999 1.26.63 
IJ.Z.&P.C. 1.24.20 73-449 1.35.51 
Ketelbinkie 9.99.99 71-dst 1.46.13 
ZPA 1.06 .00 71-755 ziek 

HZ&PC Heve 1.39.50 65-agv 1.21.62 
De IJsel 1.56.20 68-999 1.57.32 
Oceanus 1.44.10 69-996 1.58.69 
De Aalscholver 1.08.00 65-280 aa 

Oceanus 1.10.00 62-604 1.10.50 
ZPC West-Frieslandl .l8 .00 63-583 1.16.36 
Swol 1894 1.15.00 62-agv 1.18.04 
De Houtrib 1.16.60 62-807 1.19.40 
ZC Isis Gorredijk 1.15.00 62-agv 1.22.24 
Gay Swim A'dam 1.26.00 60-006 1.25.78 
Gay Swim A'dam 1.45.00 63-023 1.47.11 
WVZ 1.10.00 60-117 ziek 
Ketelbinkie 1.30.00 62-dst aa 

Flevo 1.06.00 56-550 1.04.73 
Swol 1894 1.13.00 59-390 1.12.75 
De Houtrib 1.15 .00 56-806 1.13.23 
ZPC West-Friesland1 .16 .00 58-584 1.13.97 
IJ .Z.&P .C. 1.26 .80 59-679 1.27.85 
!J.Z.&P.C. 9.99 .99 58-699 1.33.21 
HZ&PC Heve 1.30 .00 55-755 1.35.10 
!J.Z.&P.C. 9.99 .99 57-707 ziek 

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



rint: 19:17 uur 

Uitslag progr.nr. 8 100 m. vrl.Je slag Dames 
********************************************************************** 

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd 

4S - 49 jaar 
1 Christien Nieuwenhuis Swol 1894 1.08.00 51-192 1.09.87 
2 Marty Bijlsma Swol 1894 1.23. 50 51-271 1. 21.97 

Enneke van Helden De Aalscholver 1.36.00 53-350 1. 34. SJ 
4 Willy Zuidema Ketelbinkie 2.25.00 53-dst 1. 56.18 

50 - 54 jaar 
1 Tilly Beermans Gay Swim A'dam 1.22. 00 48-019 ziek 

SS - 59 jaar 
1 Greet Brehler Hatto-Hei• 1.30.00 44-474 1.28.95 

60 - 64 jaar 
1 Jannie v. Hemert Oceanus 1.52.00 37-661 1.59. 77 
2 Bep van Riessen AZC-Masters 1.46. 00 37-012 2.00.44 

65 - 69 jaar 
1 Annie de Vos Old Dutcb 1.38. 49 34-003 1.41.%3 

70 - H jaar 
1 Atï"Derkse AZC-Masters 1.47.31 29-003 1.44.09 

\.S.-tel:023-5359838 //Licentie: Swol 1894 - Zwolle 



geprint: 19:22 uur 

Uitslag progr.nr. 9 4x25 m.onderwater mix 
******************************************************************** 

Naam 
groep:120+ 
1 Miebiel IJkes 

Arjan Aalbers 
Kasper v.den Bergbe 
Paul Scheffer 

2 Jos Verhoeven 
Marcel v.d. Nes 
Erwin Looijenga 
Martin den Dekker 

3 Hans Gerr itse 
Ronald Reukers 
Willem Beyleveld 
eor Klomp 

4 Ronald v. Staveren 
Martin Smit 
Pablo Nogalis 
Erwin Appeldoorn 

5 Dirk-Jan v. Heeteren 
Ben van Gent 
Jan Keimpema 
Ben van Gent 

6 Jouke Veenstra 
Anita hoekstra 
Harcel Hut 
Rinskje Holerm 

7 Robert Vijver 
Klaas Landeweer 
Jan Timmerman 
Maarten v. Ettinger 

8 Aline Bokking 
Harty Bijlsma 
Bea Pool 
earla Meeraan 

Vereniging groep Intijd St.nr. Eind-tijd 

Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

120+ 0.00.00 73-400 1.09.15 
75-448 
73-451 
67-664 

De Aalscholver 120+ 
De Aalscholver 

1.12.00 63-329 
71-187 
66-297 
66-agv 

1.10.54 

De Aalscholver 
De Aalscholver 

AZ&Pe/Anova 
AZ&PC/Anova 
AZHC/Anova 
AZ&PC/Anova 

120+ 1.20.00 66-384 1.13.92 
65-373 
47-338 
54-337 

Havana Swim Teal20+ 1.40.00 
Havana Swim Tea 

67-037 
67-035 
70-028 
72-agv 

Havana Swim Tea 
Havana Swim Tea 

Ketelbinkie 
Ketelbinkie 
Ketelbinkie 
Ketelbinkie 

120+ 0.00.00 71-agv 1.14.91 
55-agv 
66-agv 
55-agv 

ze Isis Gorredi120+ 
ze lsis Gorredi 

0.0 0. 00 77-agv 
72-agv 
78-agv 
67-agv 

1.17. 28 

ze lsis Gorredi 
ze Isis Gorredi 

IJ.Z .&P .C. 
IJ .Z.&P .C. 
IJ.Z .&P.C. 
IJ .Z.&P .C. 

Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 
Swol 1894 

120+ 0.00 .00 65-678 1.19.18 
56-682 
57-433 
50-634 

120+ 0.00.00 . 62-agv 1.2~.~3 

51-271 
49-009 
61-321 

tussentijd 

W.A.S.-tel:02~ - 5359838 //Licenti e : Swol 1894 - Zwolle 



rint: 19:22 uur 

Uitslag progr.nr. 9 4x25 m.onderwater mix 
/ :****************************************************************** 

Naam Vereniging groep Intijd St.nr. Eind-tijd tussen tijd 
groep:120+ 
~ Branko Broekman De Houtrib 120+ 1.20. 00 68-859 1. 24.88 

Marieke Heijer De Houtrib 76-51U 
Harm Lahuis De Houtrib 54-780 
Hargalith Goud De Houtrib 75-805 

l Rinette v. der Vliet Swol 1894 120+ 0.00.00 73-agv 1.27.63 
Arjan Aalhers Swol 1894 75-448 
Kasper v.den Berghe Swol 1894 73-451 
Paul Scheffer Swol 1894 67-664 

1 Peter van Looy Proface DAW 120+ 0.00.00 56-775 ziek 
Peter den Exter Proface DAW 63-789 
Rob Vonhoff Proface DAW 48-779 
Rob Burgering Proface DAW 62-agv 

· D.Visser Gay Swim A'da• 120+ 0.00.00 41-008 dek 
R.Ruigrok Gay Swim A'dam 61-agv 
Uwe Tietjen Gay Swim A'dam 64-009 
G.Kongsangchai GaySwim A'dam 53-048 

· Peter Schaar Nat Utrecht 120+ 0.00.00 60-003 ziek 
Eamonn Hanson Nat Utrecht 66-012 
Aaldert Hellema Nat Utrecht 57- 01 4 
Henk Jan v. der Horst Nat Utrecht 54- 007 

Erik Holtslag Havana Swim Tea120+ 1.45.00 60-agv ziek 
Jan Hoogland Havana Swim Tea 49-015 
Tomas Bruijnesteijn Havana Swia Tea 57-005 
Tjaak Broek Havana Swim Tea 54-002 
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